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	详见表1专业教学进程表、表2教学周数分配表、表3理论教学与实践教学比例配置表、表4公选课开设课程目、
	八、实施保障
	主要从物流企业聘任，具备良好的思想政治素质、职业道德和工匠精神，具有扎实的物流管理专业知识和丰富的实
	（二）教学设施
	1.多媒体教室
	配备黑（白）板、多媒体计算机、投影设备、音响设备，互联网接入或 WiFi 环境，并具有网络安全防护措
	2.实习实训基地
	为了进一步提高专业实践教学水平，更好地开展人才培养，促进职业教育改革不断深入。学院深化产教融合，不断
	（1）校内实训基地
	校内实训基地名称及功能一览表
	序号
	实践基地名称
	主要功能
	承担课程
	1
	条码制作与检测中心
	条码生成与印制、条码的识读、条码的检测、条码在POS系统中的应用
	物流信息管理
	2
	物流软件中心
	运输客户调查与运输合同签订、运输管理系统、货代与报关管理系统应用、网上信息检索、EFT的使用、EOS
	仓储作业管理、运输作业管理、配送作业管理、电子商务、国际物流、物流信息管理、采购管理、供应链管理、物
	3
	物流虚拟仿真实验室
	配送中心传输系统设计、配送中心搬运系统设计、配送中心存储系统设计、配送中心整体设计、配送中心运营绩效
	物流系统模拟与仿真
	4
	配送作业优化中心
	运输客户接洽、零担货物配载配装、运输工具与运输设备优化选择、配送中心选址与内部布局、订单处理与拣选作
	配送作业管理、物流作业方案设计、物流设施设备
	5
	仓储作业优化中心
	入库作业、组托作业、盘点作业、打包作业、装卸搬运作业、补货作业、库存控制、降低仓储成本与提高绩效管理
	仓储作业管理、物流作业方案设计、物流设施设备
	6
	物流信息控制中心
	GPS\GIS跟踪管理
	物流信息管理、运输作业管理、配送作业管理、物流设施设备
	7
	未来概念店研发中心
	RFID技术在结算与自动收费中的应用
	物流信息管理、物流设施设备
	8
	物联网信息运营中心
	应用物联网技术进行自动化立体库作业
	物流信息管理、仓储作业管理、物流设施设备
	9
	工业工程实训室
	MRP物料供应项目、生产看板与物流看板项目
	生产物流管理
	（2）校外实训基地
	校外实训基地名称一览表
	序号
	校外实训基地名称
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	优先选用近年出版的高职高专国家级规划教材、教育部教学指导委员会推荐教材、国家及省市级获奖优秀、重点教
	（四）教学方法
	物流管理专业的教学方法多样化、系统化，比较典型地反映了多元学习方式的整合，包括体验性学习、参与性学习
	（五）学习评价 
	专业核心课考核方式汇总表
	序号
	课程名称
	考核方式
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	（六）质量管理

